Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 52-3 от 20.02.2023

О внесении изменений в Порядок избрания Главы
Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный решением Совета Полянского
сельского поселения Спасского муниципального
района от 15.06.2021 № 18-3

В соответствии с Конституцией Республики Татарстан, Совет Полянского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок избрания Главы Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Полянского сельского поселения Спасского муниципального
района от 15.06.2021 № 18-3 «Об утверждении Порядка избрания Главы
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

1.1 В абзаце втором статьи 2, пункте 3 статьи 9 Порядка слово «Президента»
заменить словами «Главы (Раиса)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Спасского
муниципального района(1пйр:/Л/\лл/\л/.5ра55к1у^аг5*ап.ги) и на официальном сайте
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).